
Работилница „Нови медиуми во образованието“

Учесници:
Национална галерија на РСМ
Fontys University, Faculty of Arts, Холандија
УКИМ, Машински факултет – Скопје, ИНД
Јахеа Кемал Колеџ - Скопје

12.5.22 година
Даут Пашин Амам



• Студентите од насоката Индустриски дизајн под менторство на доц д-р 
Јелена Џокиќ остварија соработката со Факултетот за уметност од 
Универзитетот Фонтис од Холандија. Во рамки на соработката реализирана е 
работилница која се одржа во периодот од 10 до 12 мај 2022 година во 
просториите на Машинскиот факултет – Скопје и Даут пашин амам. 
Студентите од двата факултета организираа циклични работилници за 
учениците и средношколците од училиштето „Јахеа Кемал“ од Скопје 
инспирирани од делата на Кондовски.




















